
RIVOTIM PËR RAUNDIN E DYTË TË ZGJEDHJEVE PËR
KRYETAR TË KOMUNËS NË ISTOG

17 dhjetor 2017

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve do të organizoj rivotim për raundin e
dytë të zgjedhjeve për Kryetar të Komunës në Komunën e Istogut.

Për të mbrojtur fshehtësinë e votës, paloseni fletëvotimin
para se të largoheni nga kabina.

Numri i vendvotimeve dhe lokacionet e tyre do të jenë të njëjta,
ashtu siç kanë qenë në raundin e dytë të zgjedhjeve.

PËR TË VOTUAR, MJAFTON TË KENI NJËRIN PREJ KËTYRE DOKUMENTEVE TË IDENTIFIKIMIT:

Në fletëvotim janë dy kandidatë.

Ju duhet të shënjoni njërin nga Kandidatët.

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission  

Shënjoni VETËM NJË kandidat - Označite SAMO JEDNOG kandidata - SADECE BİR Siyasi kuruluşu işaret edin

IZBORI ZA PREDSEDNIKA OPŠTINE 2017 - PONOVLJENO GLASANJE
ZGJEDHJET PËR KRYETAR KOMUNE 2017 - RIVOTIM Istog

Istok

SUBJEKTI POLITIK
EMRI DHE MBIEMRI I KANDIDATIT

SUBJEKTI POLITIK
EMRI DHE MBIEMRI I KANDIDATIT

#Vetëm1  Kandidat/e për Kryetar/e Komune

A. Letërnjoftim
B. Pasaporta e vlefshëm
C. Dokumenti i vlefshëm i udhëtimit
D. Patentë shoferi

Të gjitha vendvotimet 
do të hapen në orën 07:00 

dhe do të mbyllen në orën 19:00.LETËRNJOFTIM

17 DHJETOR


